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Caractéristiques produits

Kit

Coloris

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

585908
425874
425881
425888
585915

Descriptif

Hauteur 92 mm.

nown

Composants au détail

Argent

(1 ensemble)

Gamme

ArciTech
ArciTech
ArciTech

ArciTech

Type de composant

Réhausses en acier
Réhausses en métal
Réhausses en métal
Réhausses en métal

Réhausses en acier

Hauteur de la paroi arriere : 186 ou 218 mm.

Gamme

Réhausse en acier pour tiroir ArciTech.
Hauteurs produit au choix (cf.
tableau choix hauteurs).
1 kit comprend : 2 réhausses Topside, attaches avant a enfoncer et a visser.
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TopSide - argent - Kit hauteur 92 mm
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Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Longueur nominale (mm)
400
450
500
550
650

https://www.legallais.com/produit/topside---argent---kit-hauteur-92-mm/21861
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